Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a  SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

solicitação  para  implantação  de  linha  de  ônibus  na  Av.  Juracy  Junqueira  de  Rezende  -

Pampulha, CEP 38408-656

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se, para as devidas providências para que seja

implantado uma linha de ônibus, no endereço mencionado, pois os usuários do

transporte público daquela região sofrem com vários transtornos, sendo submetidos a

uma longa caminhada até o ponto mais proximo.

Câmara Municipal de Uberlândia, 08 de maio de 2024.

ANDERSON LIMA

Vereador - PODEMOS

D
o
c
u
m

e
n
to

 a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 c
o
m

 u
s
u
á
ri
o
 e

 s
e
n
h
a
 p

o
r

A
n
d
e
rs

o
n
 L

im
a
.

P
ro

p
o
s
iç

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 M

7
4
7
8
6
4
3
6
8
/8

4
9
9
,

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
ç
ã
o
 d

e
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d
e
 u

ti
liz

e
 o

 Q
R

 C
o

d
e

 e
x
ib

id
o

 n
o

 r
o

d
a

p
é

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 99435/2024

APROVADO
3ª Reunião Extraordinária - 29/05/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente